

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curionópolis
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 17/2021



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: NOBREAK 700 VA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 595,73
Valor Final: 590,00
Valor Total: 29.500,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: TS SHARA / ups compact pro

Item: 0002
Descrição: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.779,50
Valor Final: 5.500,00
Valor Total: 209.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: C3TECH

Item: 0003
Descrição: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.779,50
Valor Final: 5.500,00
Valor Total: 66.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: C3TECH

Item: 0004
Descrição: IMPRESSORA MONOCROMATICA PRETO E BRANCO
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.207,25
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 108.800,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: BROTHER / DCP-L2540DW

Item: 0005
Descrição: IMPRESSORA MONOCROMATICA PRETO E BRANCO
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.207,25
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 35.200,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: BROTHER / DCP-L2540DW

Item: 0007
Descrição: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO - COMPLETO
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.337,00
Valor Final: 4.200,00
Valor Total: 315.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: C3TECH





Item:	0008
Descrição:	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO - COMPLETO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.337,00
Valor Final:	4.200,00
Valor Total:	105.000,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	L M SILVA EIRELI
Modelo:	C3TECH
Item:	0009
Descrição:	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7 10ª GERAÇÃO - COMPLETO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.816,33
Valor Final:	5.816,00
Valor Total:	23.264,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	FACIL PC i7
Item:	0010
Descrição:	MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.360,00
Valor Final:	7.299,00
Valor Total:	116.784,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	BHOTHER /DCP- L3551CDW
Item:	0011
Descrição:	MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.360,00
Valor Final:	7.299,00
Valor Total:	36.495,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	BHOTHER /DCP- L3551CDW
Item:	0012
Descrição:	Copiadora Multifuncional Laser Mono profissional
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28.743,67
Valor Final:	24.300,00
Valor Total:	121.500,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	RICOH
Item:	0013
Descrição:	ROTEADOR 800 MHZ
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.109,33
Valor Final:	580,00
Valor Total:	24.940,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	L M SILVA EIRELI
Modelo:	INTELRAS
Item:	0014
Descrição:	HD EXTERNO 1TB
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	596,91
Valor Final:	505,00
Valor Total:	17.675,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo:	ADATA
Item:	0015





Descrição: PEN DRIVE 16GB
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: MULTILASER

Item: 0016
Descrição: SWITCH 06 PORTAS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: INTELBRAS

Item: 0017
Descrição: BATERIA DE LITIO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,37
Valor Final: 9,20
Valor Total: 18,40
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: PHILIPS

Item: 0018
Descrição: MOUSE OPTICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,48
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.250,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: C3PLUS

Item: 0019
Descrição: TECLADO USB
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,53
Valor Final: 51,00
Valor Total: 2.550,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: MULTILASER

Item: 0020
Descrição: FONTE ATX 250 COM CABO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,54
Valor Final: 160,00
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: JG Empreendimento Comercial EIRELI - ME
Modelo: 250W

Item: 0021
Descrição: Caixa De Cabo De Rede Cat 5 305 Metros 4 Pares
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 982,53
Valor Final: 300,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: MEGATRON

Item: 0022
Descrição: Cabo USB 2.0 AM para BM Cabo Impressora Multifuncional 1,8m





Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,33
Valor Final: 25,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: MULTILASER

Item: 0024
Descrição: Memória 4gb (1x4gb) Ddr3 e dd4
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,67
Valor Final: 210,00
Valor Total: 4.200,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: MULTILASER

Item: 0025
Descrição: CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 68,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: L M SILVA EIRELI
Modelo: FURUKAWA

Item: 0026
Descrição: NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.894,50
Valor Final: 3.384,00
Valor Total: 13.536,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo: VAIO / FE14

Item: 0027
Descrição: TABLET
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.861,75
Valor Final: 1.218,84
Valor Total: 73.130,40
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP
Modelo: Tab A7 Lite T225

Item: 0028
Descrição: TABLET
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.861,75
Valor Final: 1.218,84
Valor Total: 24.376,80
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:52:48 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP
Modelo: Tab A7 Lite T225

ROGERIO SERELLI MACEDO

Autoridade Competente

